[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля  2019 года № 429
Об изменении муниципального маршрута регулярных перевозок на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Правилами организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 14 ноября 2016 года № 456, руководствуясь пунктом 6.1 Положения об Администрации  муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район», согласно приложению.
2. Контроль за внесением соответствующих изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» С.И. Ермолаева.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» С.И. Ермолаева.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию  на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» www.admzven.ru в сети интернет.

Глава Администрации

         Геронтьев В.Е.

Григорьев  Д.Г.